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Kährs Groupin eettinen ohjeisto
Eettinen ohjeistomme muodostaa perustan hyvälle ja vastuulliselle 
hallintotavalle ja määrittelee Kährs Groupin koko henkilöstön 
maailmanlaajuiset toimintatavat ja -periaatteet.
Emme hyväksy korruptiota, lahjontaa, kilpailua rajoittavaa vilpillistä toimintaa, syrjintää 
tai ahdistelua missään muodossa. Edistämme eettisiä liiketoimintaperiaatteita ja kaikkien 
työntekijöidemme tasapuolista kohtelua huomioiden yksilöiden erilaisuuden.

Työntekijöidemme terveys ja turvallisuus on meille erittäin tärkeää. Tavoitteemme on 
poistaa työtapaturmariskit. Olemme sitoutuneet eettisen ohjeistomme mukaisesti 
tarjoamaan henkilöstöllemme turvallisen ja terveellisen työympäristön.

Olemme sitoutuneet suojelemaan luontoa ja huolehtimaan ympäristöstä. Pyrimme 
jatkuvasti vähentämään toimintamme ympäristöjalanjälkeä sekä kehittämään parempia 
tuotteita.

Odotamme kaikkien Kährs Groupin työntekijöiden lukevan ja ymmärtävän 
eettisen ohjeistomme sekä noudattavan sitä. Sovellamme ohjeistoamme myös 
tavarantoimittajiemme ja muiden yhteistyökumppaneidemme kanssa toimiessamme ja 
kannustamme heitä noudattamaan ohjeistoamme omassa toiminnassaan.

Kährs Group Management Team

2023-12
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Yleiset periaatteet
Eettinen ohjeistomme antaa tietoa Kährs Groupin toimintaperiaatteista ja auttaa 
tekemään ohjeistomme mukaisia sekä lakisääteisten velvoitteiden mukaisia päätöksiä. 
Pyrimme vaikutusvaltamme puitteissa varmistamaan, että sekä työntekijämme 
että yhteistyökumppanimme noudattavat ohjeistoamme toimiessaan kanssamme. 
Kährs Groupin menestyksen kulmakivenä on ollut yrityksen perustamisesta lähtien 
sitoutuminen toimimaan oikein ja korkeiden eettisten arvojen mukaisesti.

Kährs Groupin eettinen ohjeisto pohjautuu pääasiallisesti kansainvälisiin periaatteisiin 
kuten YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus, YK:n yritysvastuualoite, YK:n 
lapsen oikeuksien julistus ja Kansainvälisen työjärjestön eli ILO:n sopimukset.

•	 Rehellinen ja eettisiin arvoihin perustuva liiketoiminta on sekä yrityskulttuurimme perusta 
että menestyksemme edellytys.

•	 Noudatamme niiden maiden lakeja ja määräyksiä, joissa harjoitamme liiketoimintaa.

•	 Kunnioitamme YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallisen julistuksen mukaisesti kaikille 
kuuluvia ihmisoikeuksia ja perusvapauksia. Tiedostamme velvollisuutemme ottaa nämä 
oikeudet huomioon henkilöstömme ja yhteiskunnan suhteen niissä maissa, joissa 
harjoitamme liiketoimintaa ja odotamme myös yhteistyökumppaneidemme toimivan 
samoin. Lue lisää: Kährs Human Rights Commitment. 

•	 YK:n 17 kestävän kehityksen tavoitetta ohjaavat toimintaamme ja kestävän kehityksen 
hankkeitamme, joissa otetaan tasavertaisesti huomioon ympäristö, talous ja ihmiset.

•	 Olemme valmiita avoimeen vuoropuheluun liiketoimintamme vaikutuksista 
kaikkien sidosryhmiemme kanssa. Vastaamme ulkopuolisten tahojen kyselyihin ja 
kommunikoimme asianosaisten kanssa asianmukaisesti ja tehokkaasti.

•	 Painotamme toiminnassamme läpinäkyvyyttä sekä avointa ja oikea-aikaista 
viestintää. Viestintämme on oltava totuudenmukaista eikä se saa olla millään tavalla 
harhaanjohtavaa.

•	 Kährs Group on julkisesti lupautunut sisällyttämään eettisiin ohjeisiinsa 
yhteiskuntavastuunsa periaatteet. Nämä toteutuvat parhaiten toimimalla kaikkien 
sidosryhmiemme etua kunnioittaen.

•	 Tarjoamme ilmoituskanavan varmistaaksemme, että kaikilla sidosryhmillämme 
kuten asiakkailla, yhteistyökumppaneilla, yhteisöillä sekä henkilöstöllämme, on 
mahdollisuus tuoda turvallisesti huolensa esiin silloin, kun on aihetta epäillä ihmisiin, 
organisaatioomme, yhteiskuntaan tai ympäristöön kohdistuvia väärinkäytöksiä https://
report.whistleb.com/en/kahrs 
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Liiketoiminnan eettiset ohjeet
Toimintamme on rehellistä ja reilua, emmekä hyväksy mitään markkinoita tai 
taloudellista, sosiaalista ja demokraattista kehitystä vääristävää tai haittaavaa 
toimintaa kuten korruptio, lahjonta ja kilpailua rajoittava vilpillinen toiminta.

Noudatamme niiden maiden lakeja ja määräyksiä, joissa toimimme. Mikäli ohjeistomme 
on joltain osin ristiriidassa paikallisen lainsäädännön kanssa, noudatamme aina 
paikallisen maan lakeja ja määräyksiä. Toisaalta sovellamme eettisiä ohjeitamme 
myös silloin, kun ne ylittävät paikalliset vaatimukset, mutta eivät ole niiden kanssa 
ristiriidassa.

•	 Noudatamme tarkasti kaikkia kansallisia ja kansainvälisiä korruptioon, sanktioihin ja 
lahjontaan liittyviä lakeja ja määräyksiä. Olemme sitoutuneet kilpailemaan tuotteidemme 
ja palveluidemme laadulla ja hinnalla. Emme anna tai ota vastaan lahjuksia tai muuta 
asiatonta vastiketta.

•	 Noudatamme kartellilakia ja muuta kilpailulainsäädäntöä kaikissa liiketoimissamme. 
Tämä koskee niin kirjallisia kuin suullisia sopimuksia sekä tilanteita, joissa vaihdamme 
kilpailijoiden kanssa tietoa koskien liiketoimintatapoja tai luottamuksellisia tietoja.

•	 Meillä on kaikkien työntekijöidemme, asiakkaidemme ja potentiaalisten asiakkaidemme 
suhteen nollatoleranssipolitiikka rahanpesuun ja terrorismin rahoittamiseen liittyen.

•	 Emme hyväksy työntekijöidemme taholta minkäänlaista toimintaa, joka on 
ristiriidassa tai näyttäisi johtavan ristiriitaan Kährs Groupin etujen kanssa. Jokaisen 
työntekijämme velvollisuus on toimia ammattimaisen lojaalisti yhtiötä kohtaan, ja ottaa 
liiketoimintapäätöksiä tehdessä huomioon ainoastaan yhtiön etu eikä mahdollista 
henkilökohtaista hyötyä.

•	 Kährs Group on sitoutunut antamaan täydelliset, riittävät, oikea-aikaiset ja selkeät 
raportit liitetietoineen säädetyille viranomaisille ja julkisuuteen. Sitoumuksen 
mukaisesti varmistamme, että talousraportointimme on sekä yleisesti hyväksyttyjen 
kirjanpitoperiaatteiden että Kährs Groupin kirjanpito-ohjeiden ja sisäisen valvonnan 
mukainen.

•	 Työntekijöillämme ja/tai liikekumppaneillamme ei ole missään tilanteessa lupa paljastaa 
luottamuksellista yritystietoa kenellekään yrityksen henkilöstöön kuuluvalle eikä 
ulkopuoliselle taholle ilman Kährs Groupilta ennakkoon saatua lupaa.

•	 Varmistamme, että omistusoikeudellinen ja luottamuksellinen tieto on asianmukaisesti 
suojattua ja valvottua.

•	 Kährsillä on oikeus välittömästi irtisanoa sopimukset liikekumppaneiden kanssa, jotka 
rikkovat eettisen ohjeistomme periaatteita.
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Vastuumme työnantajana
Kährs Group on sitoutunut toimimaan rehellisesti ja hyvän liiketavan mukaisesti. 
Kaikkia ihmisiä on kohdeltava arvokkaasti, emmekä hyväksy toimintaa, joka ei ota 
muita asianmukaisesti huomioon.

Tarjoamme työntekijöillemme sekä meillä toimiville yhteistyökumppaneillemme 
työympäristön, jossa on otettu huomioon hyvinvointi ja terveys ja joka täyttää 
vähintään kansallisen lainsäädännön ja ILO:n sopimusten mukaiset turvallisen ja 
terveellisen työpaikan vähimmäisvaatimukset. 

•	 Sitoudumme tarjoamaan työntekijöillemme turvallisen työympäristön ja sitoudumme 
sen jatkuvaan kehittämiseen. Emme koskaan pyydä tai edellytä työntekijää suorittamaan 
sellaista tehtävää, jota voidaan pitää vaarallisena.

•	 Emme hyväksy päihdyttävien aineiden käyttöä työpaikalla. Alkoholin tai huumeiden 
vaikutuksen alaisena oleva työntekijä on turvallisuusriski sekä itselleen että muille 
työntekijöille.

•	 Emme syrji ketään työnhakijaa tai yhteistyökumppania rodun, ihonvärin, sukupuolen, 
seksuaalisen suuntautuneisuuden tai mielipiteen, iän, uskonnon, etnisen taustan, vamman 
tai muun lain määrittelemän perusteen vuoksi.

•	 Emme salli työpaikalla henkistä, suullista tai fyysistä ahdistelua.

•	 Meillä on nollatoleranssi työntekijöitämme, asiakkaitamme, toimittajiamme, 
yritysvieraitamme tai omaisuuttamme uhkaavan väkivaltaisen toiminnan suhteen.

•	 Kaikilla työntekijöillämme on yhdistymisvapaus sekä oikeus käydä kollektiivisia 
sopimusneuvotteluja.

•	 Kaikilla työntekijöillämme on oikeus kirjalliseen työsopimukseen, joka on laadittu paikallisella 
kielellä sisältäen työsuhteen ehdot.

•	 Kannustamme työntekijöitämme kertomaan huolenaiheensa ja tekemään 
parannusehdotuksia työpaikkaan liittyvissä asioissa. Tarjoamme henkilöstöllemme 
erilaisia kanavia saada äänensä kuuluviin kuten henkilöstötutkimus, 
vaaratilanneraportointijärjestelmä ja anonyymi ilmoituskanava https://report.whistleb.com/
en/kahrs.

•	 Emme hyväksy tuotannossamme tai palvelujemme tuottamisessa pakkotyötä tai ei-
vapaaehtoisen työvoiman käyttöä missään muodossa.

•	 Kährs ei hyväksy alle 15-vuotiaiden työntekijöiden käyttöä.
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Ympäristö
Olemme sitoutuneita toimimaan vastuullisesti ottaen huomioon luonnonvarojen 
säilyttämisen ja ympäristönsuojelun. Käyttämiemme materiaalien sekä 
valmistamiemme tuotteiden tulee täyttää ympäristönsuojelulakien ja -säännösten 
vaatimukset. Merkittävänä materiaalien ja palvelujen ostajana haluamme vaikuttaa 
ympäristökuormituksen minimointiin tukemalla ja kehittämällä innovaatioita, jotka 
edistävät kestävää kehitystä ja luonnonvarojen vastuullista käyttöä. 

•	 Ympäristöjohtamisjärjestelmämme on sertifioitu ISO 14001 -ympäristöstandardin 
mukaisesti.

•	 Kährs Group kehittää keinoja kierrätyksen tehostamiseksi sekä energian ja 
luonnonvarojen säästämiseksi. Teemme työtä vaarallisten aineiden turvallisen käytön ja 
hävittämisen eteen ja kehittämme ympäristöystävällisiä vaihtoehtoja.

•	 Teemme jatkuvasti työtä kehittääksemme vastuullisempia tuotteita, jotka edistävät 
biodiversiteettiä ja ekosysteemien hyvinvointia sekä mahdollistavat asiakkaillemme 
terveellisen sisäilman.

•	 Olemme sitoutuneet päästövähennystavoitteisiin ilmastotieteeseen perustuen ja Science-
Based Targets -aloitteen (SBTi) nettonollastandardin mukaisesti.

•	 Kährs edellyttää liikekumppaneidensa tekevän aktiivisesti kunnianhimoista 
vastuullisuustyötä, sitoutuvan ilmastotavoitteisiin sekä avoimuutta tavoitteidensa ja 
edistymisen suhteen.

•	 Kährs edellyttää toimittajiensa takaavan, että kaikki materiaalit ja valmistetut tuotteet ovat 
ympäristönsuojelulain ja –määräysten mukaisia.

•	 Kaikilla Kährs Groupin yhteistyökumppaneilla on oltava asianmukaiset ympäristöluvat ja 
-lisenssit toimintaansa varten.

•	 Kährs hankkii puuta vain vastuullisista ja puutavara-asetusten mukaisista lähteistä. 
Asianmukaisen huolellisuuden järjestelmämme varmistaa, että kaikki puu hankitaan 
laillisesti eikä se ole peräisin kiistanalaisista lähteistä. Maailman metsien hyvinvointi 
on meille ensisijaisen tärkeää ja tuemme vastuullisen metsätalouden kehittämistä 
käyttämällä ensisijaisesti puuta, joka täyttää FSC® (Forest Stewardship Council®), 
FSC-C019122, ja/tai PEFC (Program for Endorsement of Forest Certification), PEFC/05-35-
153, sertifikaattien alkuperäketjun asettamat vaatimukset.*

•	 Kaikkien ja varsinkin vaarallisten jätteiden käsittelyssä, varastoinnissa, kuljetuksessa, 
kierrätyksessä sekä hävittämisessä on toimittava vastuullisesti sekä noudatettava 
paikallisia lakeja ja määräyksiä.

•	 Käytettyjen kemikaalien tulee olla sen maan ympäristölakien ja -määräysten mukaisia, 
jossa toiminta tapahtuu. Kemikaalit tulee varastoida, käsitellä ja kuljettaa tavalla, joka 
estää päästöt ilmaan, maaperään ja vesistöön sekä estää syttymis- ja räjähdysriskit eikä 
uhkaa työntekijöiden terveyttä ja turvallisuutta.

* Lisätietoja puunhankintastandardeistamme osoitteessa www.kahrsgroup.com.
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Linkkejä & lisätietoja:
UN Universal Declaration of Human Rights

UN Guiding Principles for Business and Human Rights (pdf)

United Nations Global Compact (UNGC)

International Labour Organization’s (ILO) core conventions

ETI Base Code

Kährs Group
Kährs on lattianpäällystealan johtava yritys, joka on tunnettu 
innovatiivisuudesta ja korkealaatuisista lattiamateriaaleista.

Vuosikymmenien ajan Kährsin innovatiiviset lattiaratkaisut ovat vieneet alaa 
eteenpäin. Kehitämme jatkuvasti tuotteitamme vastaamaan sekä kodin että 
julkisten tilojen moninaisia tarpeita.



Kährs Group Head Office 
Ångbåtsbron 1, Box 154  

SE-201 21 Malmö, Sweden 
Tel. +46 481 460 00

info@kahrs.se 
www.kahrsgroup.com
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